
__ město mezi horami O vodou

_ ˇ
. .

_

“ 2 ^

MESTSKY URAD BRUNTAL
odbor životního prostředí, silničního hospodářství a Zemědě|St\/í
Nadrazni 994/20, 792 01 Bruntal OBECĚ okres Bruntál

Váš dopis Zn_. Došlo dne: . .. ._ '. ..Í. .lpriicovatcli
Ze dne: 29.08.2016 ˇ Č .

ˇ _ OzP_ .j.. . _. . .. .

Cj: 2805/RU_8727/2016/íma/5 Pr-nohy; Ukiáónoi znnkz
Vyřizuje: Ivana Malinová
Email: ivana.malinova@mubruntaI.cz
Telefon: 554 706 117
Datum: 07.09.2016
Počet příloh: 1
Listů příloh: 2

Veřejná vyhláška
Opatření obecné povahy - Stanovení přechodné úpravy provozu na silnici III/4526 a III/4529

v Suché Rudné

Městský úřad Bruntál, obecní úřad obce s rozšířenou působností, odbor životního prostředí, silničního
hospodářství a zemědělst\/í, vykonávající přenesenou působnost podle ustanovení § 61 odst. 1 písmene c),
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, příslušný podle § 124 odst.
6 zákona Č. 361/2000 Sb. o provozu na pozemních komunikacích a O změnách některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o provozu na pozemních komunikacích"),
na základě návrhu podaného dne 29. 08. 2016, doplněného dne 30. 08. 2016 právnickou osobou:
SATES MORAVA spol. S r. o., IC: 607 75 530, Zelezničního vojska 1386, Valašské Meziříčí 757 01,
prostřednictvím zpl. Zástupce: SEKNE, spol. S r.o., IC: 623 63 701, Hamerská 304/12, Holice, 779 00
Olomouc
podle ustanovení § 77 odst. 1 písm. c) a odst. 5 zákona O provozu na pozemních komunikacích a § 173
zákona Č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „správní řád")

S t a n O v í

po předchozím písemném vyjádření Policie České republiky, Krajského ředitelství Moravskoslezského kraje,
Uzemního odboru Bruntál, DI, pod č. j.: KRPT-187512-2/CJ-2016-070106 ze dne 07. 09. 2016, přechodnou
úpravu provozu na silnici III/4526 a III/4529 v Suché Rudné takto:

- Přechodné dopravní značky a dopravní zařízení budou umístěny vtermínu od 13. 09. 2016 do
02. 10. 2016 podle situace a schémat (2 × A4), které jsou ověřenou přilohou tohoto stanovení.

- Nerovnosti vozovky budou označeny dopravní značkou Nerovnost vozovky (Č. A 7a).

Při výše stanovené přechodné úpravě provozu bude respektováno následující:
a) Značení bude provedeno a umístěno V souladu S:
-

vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích,-
CSN 018020 „Dopravní značky na pozemních komunikacích“ včetně jejich změn, CSN EN 12899-1,2
a CSN EN 1436,

Q. . ,.
Ě

úřćúnihodiny F Tel.: +420 554706111 ší igomęvčnihanka a.S.
Ě

Email; il
=“ nnnáeirz?iř?ózz szooviizso Fa×=+42o 554 712193 É cnšin účtu: 19-525771/oioo p0sra@mnhrun:ai.‹z Š\ ,Í _

12:00-17:00 IBAN: 000052511195257710100 podatelna@mubruntal.cz
Q

- J ctvrtek: 8:00-11:30 GIBAODE: KB589462101 www.mubruntal.cz
. - vpA‹vInv.uz1



Čj: MUBR/59872-16/ima - OŽP-2805/RU_8727/2016/ima/5

- platnými technickými podmínkami TP 66 „Zásady pro označování pracovních míst na pozemních
komunikacích", a TP 65 „Zásady pro dopravní značení na pozemních komunikacích“ v posledním vydání.

- zákonem č. 22/1997 Sb., a nařízením vlády č. 163/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
b) Přechodná úprava provozu se stanoví v souvislosti S realizací opravy povrchu silnice III/4529

a nejpozději dne 02. 10. 2016 bude odstraněna.
c) Pracovníci, pohybující se na silnici budou označení podle ustanovení § 20 vyhlášl‹y č. 294/2015 Sb.,

kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích.
d) Délka pracovního úseku při zúžení na jeden jízdní pruh bude volena s přihlédnutím k místním

podmínkám. V případě pracovního úseku nad 50 m (v případě nepřehledného úseku i do 50 m) bude
vždy provoz řízen pracovníky pomocí vysílaček.

e) Vlastníci sousedních nemovitostí, které mají komunikační připojení do pracovního úseku silnice, budou
O přechodné úpravě předem informováni, např. vhozem do schránky.

f) Realizací stanovené přechodné úpravy provozu zajistí žadatel. Odpovědná osoba: Ing. Martin Svrček,
kontaktní telefon: 724 217 621.

g) Rozhodnutí O povolení úplné uzavírky Silnice III/4529 bude vykonatelné.
h) Přechodné dopravní značení bude kontrolováno a udižováno po celou dobu jeho instalace.
i) Při instalaci stanovené přechodné úpravy provozu nesmí dojít k ohrožení bezpečnosti silničního provozu

k poškození či Znečištění jiných pozemních komunikací včetně jejich součástí a příslušenství.

Odůvodnění:
Dne 29. 08. 2016 obdržel Městský úřad Bruntál, odbor životního prostředí, silničního hospodářství
a zemědělst\/í, do datové schránky od právnické osoby: SATES MORAVA spol. s r. 0. prostřednictvím zpl.
zástupce: SEKNE, spol. s r.o. žádost O stanovení přechodné úpravy provozu na silnici III/4529
v km staničení 0,000-1,125 Silnice, vtermínu od 05. 09. 2016 - 20. 10. 2016, během realizace opravy
povrchu silnice III/4529.
Přílohou žádosti byly tyto podklady: plná moc ze dne 11. 08. 2016, vyjádření Obce Světlá Hora 17.
08. 2016, situace přechodné úpravy provozu, odsouhlasená Policií CR pod č. j.: KTPT-187512/CJ-2016-
070106 dne 29. 08. 2016.
Podáním ze dne 30. 08. 2016 žadatel doplnil žádost O opravený návrh přechodné úpravy provozu -
schémata pro označení pracovního místa, termín od 05. do 02. 10. 2016 a harmonogram stavby.
Opatřením ze dne 31. 08.2016 požádal Zdejší úřad Policii CR, Krajské ředitelství policie Moravskoslezského
kraje, Územní odbor Bruntál, DI, o vyjádření k návrhu. Dne 07. 09. 2016 obdržel bezpřipomínkový souhlas
pod Č. j.: KRPT-187512-2/CJ-2016-070106 Ze dne 07. 09. 2016.
Důvodem pro stanovení přechodné úpravy provozu je zajištění bezpečnosti silničního provozu při realizaci
stavebních úprav silnice III/4529. Stavba bude realizována při zachování provozu dopravní obsluhy, který
bude veden střídavě v jednom jízdním pruhu silnice. Podané žádosti nebylo vyhověno v plném rozsahu -
termín zahájení byl stanoven na den nabytí účinnosti tohoto opatření.
Protože se jedná O příkazové a Zákazové dopravní značky, ukládající účastníkům provozu odchylné
povinnosti od obecné úpravy provozu, stanovil zdejší úřad přechodnou úpravu provozu opatřením obecné
povahy. V souladu S ustanovením § 77 odst. 5 zákona O provozu na pozemních komunikacích nedoručoval
zdejší úřad návrh opatření obecné povahy, ani nevyzýval dotčené osoby kpodávání připomínek nebo
námitek.

Upozornění:
Toto opatření obecné povahy nabývá účinnosti na úřední desce. Proti opatření
obecné povahy nelze podat opravný prostředek.
Opatření obecné povahy musí být vyvěšeno po dobu 15 -ti dnů na úřední desce, a Současně i na
elektronické úřední desce, MěU Bruntál a OU Světlá Hora.

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí opatření:

9 uiediiíliodiny Š Tel.: +420 554706 111 “
l§omerc'ní banka a.S. 2/3 Ě

v Š nonáčiizxrroóox 8x00-11x30 5 Fzxz +420554712193 Š cr?io účinz 19-525771/0100 Š išvnniizpo5±a@ninhvnnrai.‹z ŠI 12:00-17:00 IBAN: 0000s2si1i952577i010o poóaręinaomuhruntaixz
čtvrtek: 8:00-11:30 GIBAODE: KB589462101 www.mubruntaI.cZ

„mnm



čj: MUBR/59872-18/ima - OŽP-2805/Ru_8727/2016/šma/S

Rozdělovník (veřejnou ?hláškou prostřednictvím úředních desek):
Zpl. Zástupce žadatele: SEKNE, spol. s r.o., Hamerská 304/12, Holice, 779 00 Olomouc
dotčené osoby veřejnou vyhláškou prostřednictvím úředních desek:

- MěU Bruntál, správního odboru
- OU Světlá Hora, Světlá Hora 374, 793 31

Mgr. Vladimír Procházka
vedoucí odboru životního prostředí,
silničního hospodářství a Zemědělství

A
“

úřnónfhnúžnv Tei.z +420 554 705 iii içomzvćni podepsaiävigr'
Vladimír

3/3ˇ
o

Š
nššsšzžššša

É Š
žáž::.:š::č;

“
Š

J čivzť-żi<z azoo-iizso ‹;iaAoDEz K8s894ó2ioi www.ninhnxn±ai.oz
WM.D22



.Í

Částečná uzavírka , Frézování vozovky
do 50m

I I

I I

SW
SW

I I

/09/e?zg B20b/30/ B20b/30/@ I 108/ Boza “® I

a I

ELV
I

Qzi

I S

IE
ck

IĚ
E odfrézovaná vozovka

E
8
›č

'an
É Ě

ig I É
I

B 3xZ4+vS-1 'žë

Š P7 Š
I I /vz

/OS/qoza I I

Bzoa/sw
3203/30/ /OS/C1028

I I

I

A15
I

A15

A6b
I I

MÉSTSKK =." :É za ž:›:šUN“rAi,
Šk P b d _I

_
- - ' |'0VOZ U 8ľZEľ'l` "“ `

pracovníky stavby
S1:'.r;“-' ';":'r`. pł?âhúížlbe

Ilpmvy provozu ac due .

pod ČJ-
'_

Vypracovalz Datum:

vn 4.4. Ing. .Im Biuma 29.8.2018 S
EN
I(I`lÉ

„ . . . „ E E. . . _

ioi.ifa'x: 585 311 867

öásiočná uzavírka sii. iii/4529
ˇ“

Přechodné dopravní značení



I
iI

i

N
\ _, _, . _

:rá \ nan
. \ nwm ił

~

_. Silđirb `
Q \\ ` -

i

i

`“

› nv J ~

.- _
_ Anúšizizá

_
' . Hora :MW

.
I _ tl“

tm
' 7"' I sviini:-a
- ž.

_. . v - =i' ID!

_

,Ó I, :

:' t` :I fi
-

n \"
xx

J ` '; ` . aizvn

\*-.=›‹\0
X

"" '(”“*°
nm“ _'

'\

‹\ . -

' -
~-

\Í`“°\;)\)Ň 3-- ' LX

` ` ~

.

z

__ _ -L

\ ç,\3* \ I
°"“""*° - `~_

mk

`\,
- .-_

Ky'›_,}:i ZŠ

n›..„.....i:..n.m.› __. _

' -j

S

\

„ky
_

H o\
Rx va

-,

2 3~
`x

'9 .C

`S
'É

`\,

.Q
B-

“.
Ě

ˇ`~ .
`â.\ -Ě

A
O

„Ž
ˇ mě`“ co

co

'š›
'4"* '\ Ě* '

'\ "L

17'- OÖ €,'I.Y=

S há R d á
\\\\o.

U0 U H 0“ \/C® ~

O „ng ?S'ľS!v-nf x fa *. žšiłirm?,
-I

.
'

,Ě üpl?vy provozu žic niiic :

É, pod č._|.
`

„.“.-,Í/.'5,-Á“.-°`±,“,_,.“”'%.„.,.„,..z

ŠJ: sorávnos' -

Uzavřený úsek
Datum:

lng. Jiří Bluma 16.8.2016 SÉ I›(I`IE
. _

SEKNE. s ol. s r.o.

“S|inICe Rudná, Hamęfgka 12' 'I![›2 00 Ql?mnuç
DIČ: cZe23s37o1

iehifaxz 585 311 857

o

-1-

Uplná uzavírka sil. lI|l4529

Přechodné dopfavní značení


